

Accesorii si consumabile scule

I.D.: 67051887

Data publicarii 10.03.22 Coduri CPV 34913000-0 16800000-3

Pretul estimativ: 5.179,08 RON - 5.179,08 RON

Descriere: 1 41477109002 Ham universal 3.00 BUC 195.63 RON 586.89 2 41197134100 Cutit desis 300-3 8.00 BUC 118.19 RON 945.52 3 L-3610 COLT 3/8 11 PMC3 22.00 BUC 1.55 RON 34.10 4 L-3636 COLT 3/8 13 PMC 50.00 BUC 1.79 RON 89.50 5 L-3621 COLT 3/8 16 RSC 60.00 BUC 2.04 RON 122.40 6 L-3636 COLT 3/8 13 PMC 56.00 BUC 1.79 RON 100.24 7 30050004813 Sina 40cm//3/8//1.3 1.00 BUC 144.28 RON 144.28 8 00008903400 Cheie combinata 2.00 BUC 29.34 RON 58.68 9 41808903400 Cheie combinata 2.00 BUC 29.34 RON 58.68 10 10W30API1L ULEI HONDA 1L 5.00 BUC 28.53 RON 142.65 11 7020200HP10 ULEI AMESTEC 1L 4.00 BUC 28.53 RON 114.12 12 07815166001 Ulei lant ForestPlus 1 l 25.00 BUC 12.23 RON 305.75 13 07813198061 ULEI AMESTEC ULTRA HP VERDE 1L 16.00 BUC 85.59 RON 1,369.44 14 00009302227 REZ AUTOCUT 2.7 MM x 208 M 6.00 BUC 99.44 RON 596.64 15 56057724006 Pila rotunda 4,0 x 200 mm. 6.00 BUC 6.11 RON 36.66 16 56057725206 Pila rotunda 5.2 x 200 mm. 6.00 BUC 6.11 RON 36.66 17 41196427600 Piulita cu guler M12x1,5 l/h thread 10.00 BUC 11.41 RON 114.10 18 07811201117 VASELINA REDUCTOR 80GR 4.00 BUC 22.82 RON 91.28 19 30050083405 Sina 30 cm 1.1mm 1/4" 1.00 BUC 101.07 RON 101.07 20 30050004809 Sina 35cm/3/8/1.3 1.00 BUC 130.42 RON 130.42